
 

                                      
 
podatelna@vzp.cz                         IČ: 41197518 
info@vzp.cz                                    DIČ: CZ41197518 

VÁŠ DOPIS ZN.:  32 ICm 2328 / 2017 
   KSOS 25 INS 10525/2016 
ZE DNE:  23.8. 2017  
NAŠE ČJ :                  26863184, IŘ86/014/16 
VYŘIZUJE:                JUDr. Blanka Fialová   
TEL.:                           +420 952 237 217    
DATUM:                     11.9. 2017  
 
 
 
K č.j. 32 ICM 2328/2017-26 
 
KSOS 25 INS 10525/2016 
 
 
 
 
Žalobce:    Ing. Lee Louda, Praha 1, IČ 693 26 681, se sídlem Vodičkova 41,  
                  Praha 1 PSČ 110 00  
                  insolvenční správce dlužníka OKD, a.s. IČ 268 63 154, se sídlem Stonavská 2179,  
                  Doly, Karviná, PSČ 735 06 
                  právně zastoupen  
                 JUDr.Dušanem Dvořákem, advokátem, se sídlem Hlinky 505/118, 603 00 Brno  
 
 
 
 
 
 
Žalovaná: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
                  Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3, IČ 41197518, 
                  zastoupená JUDr. Blankou Fialovou, vedoucí Oddělení všeobecně právního  
                  Regionální pobočky Ostrava, pobočky pro Moravskoslezský,   
                  Olomoucký a Zlínský kraj, na základě pověření ze dne 20. 11. 2014  
 
 
 
                 Návrh na odročení jednání  

 

Jednou, datovou schránkou                                                          

Přílohy: pozvání na jednání komise RP na den 25.9.2017 

  
  Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky tímto žádá o laskavé odročení jednání 

ve věci podané odpůrčí žaloby č. j. 32 ICM 2328/2017 (sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016), které 
bylo nařízeno na 25. 09. 2017 v 10:00 u Krajského soudu v Ostravě.  

 
Krajský soud v Ostravě 



 

 
 
podatelna@vzp.cz                         IČ: 41197518 
info@vzp.cz                                    DIČ: CZ41197518 

 
Důvodem žádosti o odročení je dříve nařízené jednání Poradní komise Regionální pobočky Ostrava, 
pobočky pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj Všeobecné zdravotní pojišťovny České re-
publiky, které se koná 25. 09. 2017 v 09:30 v budově regionální pobočky v Olomouci. Jednání ve věci 
posouzení spoluúčasti pojištěnců při pohledávkách náhrad škod způsobených zaviněným jednáním se 
účastní členové právního odboru z celého regionu.  
 
Pozvánku na jednání Poradní komise Regionální pobočky Ostrava, pobočky pro Moravskoslezský, 
Olomoucký a Zlínský kraj Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky předkládám spolu s touto 
žádostí.  
 
Navrhuji odročení jednání, nařízeného na den 25. 9. 2017 v 10:00 hod u Krajského soudu v Ostravě, 
pro kolizi s jiným jednáním důležitého charakteru, na jiný vhodný termín.  
 
 
Stejnopis tohoto podání zasílám rovněž žalobci. 
 
JUDr. Blanka Fialová       
vedoucí Oddělení všeobecně právního  
Regionální pobočky Ostrava, pobočky pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj 
Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky 


		2017-09-14T14:27:12+0200
	isir.justice.cz




